.-nu:

,;

ªnil

«:.

'L-llll

I. .nª

'
I

.l,Ll.

CÁMARA MUNICIPAL DE
.

>

CAMPO
ESTADO DO PARANÁ

LARGO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 083/2024.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa
Excelência, solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de
leis, seja encaminhado ao Poder Executivodo Município de Campo Largo PR,
à Secretaria Competente PEDIDO DE PROVIDENCIAS QUE SEJA
REALIZADO SERVIÇO DE PODA DE GALHOS DE AVORES NA
RUA CEZAR SCAPIM — GUABIROBAEM TODA A SUA EXTENSÃO.

Justificativa:

Esta proposição vem de encontro ao anseio dos cidadãos que
residem no local. A falta de energia na região é constante, segundo relatos
dos moradores.

Portanto, seria importante verificar a possibilidadede ampliação de
rede de iluminação que , além de beneficiar os moradores , trará uma
melhora sigificativa na iluminação pública, proporcionandoestabilidade na
energia elétrica das residências e mais segurança no local.

Atenciosamente;

GENÉSIO DA VITAL

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOG -IA, 2008 — cansam-450 - CAMPO ; QRFONE: (41) 3392-1717 mºrªm”E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.;ov.brHome page: www.campolargo.pr.leg.br